
ISPRO

DATI RELATIVI ALLE SPESE E PAGAMENTI EFFETTUATI, DISTINTI PER TIPOLOGIA DI LAVORO, BENI O SERVIZIO, BENEFICIARIO E AMBITO TEMPORALE DI RIFERIMENTO

  Data Distinta di 

pagamento
 Importo pagato Codice e descrizione SIOPE Beneficiario

01/07/2020 21.728,40             U3137 Altri acquisti di servizi e prestazioni sanitarie  da strutture sanitarie pubbliche della Regione/Provincia autonoma di appartenenza AZ. OSPEDALIERO UNIVERSITARIA CAREGGI

01/07/2020 5.372,25              U3137 Altri acquisti di servizi e prestazioni sanitarie  da strutture sanitarie pubbliche della Regione/Provincia autonoma di appartenenza AZIENDA U.S.L. TOSCANA CENTRO

01/07/2020 2,00                     U5499 Altri tributi AZIENDA U.S.L. TOSCANA CENTRO

01/07/2020 6.746,25              U3137 Altri acquisti di servizi e prestazioni sanitarie  da strutture sanitarie pubbliche della Regione/Provincia autonoma di appartenenza AZIENDA U.S.L. TOSCANA CENTRO

01/07/2020 2,00                     U5499 Altri tributi AZIENDA U.S.L. TOSCANA CENTRO

01/07/2020 3.830,25              U3137 Altri acquisti di servizi e prestazioni sanitarie  da strutture sanitarie pubbliche della Regione/Provincia autonoma di appartenenza AZIENDA U.S.L. TOSCANA CENTRO

01/07/2020 2,00                     U5499 Altri tributi AZIENDA U.S.L. TOSCANA CENTRO

10/07/2020 372,16                 U5201 Noleggi ARVAL SERVICE LEASE ITALIA S.P.A

10/07/2020 5.363,28              U3299 Altre spese per servizi non sanitari EGLUE SRL

10/07/2020 2.333,33              U3299 Altre spese per servizi non sanitari EVOLVE  CONSORZIO   -$

10/07/2020 4.405,40              U3212 Assistenza informatica e manutenzione software ENGINEERING INGEGNERIA INFORMATICA

10/07/2020 125,00                 U3216 Manutenzione ordinaria e riparazioni di attrezzature tecnico-scientifico sanitarie MEDICAL SYSTEMS   S.P.A.    **

10/07/2020 325,00                 U5201 Noleggi MEDICAL SYSTEMS   S.P.A.    **

10/07/2020 1.853,55              U5598 Altri oneri  della gestione corrente POSTE ITALIANE  S.P.A.

10/07/2020 497,60                 U5598 Altri oneri  della gestione corrente POSTE ITALIANE  S.P.A.

10/07/2020 2.073,74              U5598 Altri oneri  della gestione corrente POSTE ITALIANE  S.P.A.

10/07/2020 748,77                 U5598 Altri oneri  della gestione corrente POSTE ITALIANE  S.P.A.

10/07/2020 21,00                   U5598 Altri oneri  della gestione corrente POSTE ITALIANE  S.P.A.

10/07/2020 42,00                   U5598 Altri oneri  della gestione corrente POSTE ITALIANE  S.P.A.

10/07/2020 38,50                   U5598 Altri oneri  della gestione corrente POSTE ITALIANE  S.P.A.

10/07/2020 2.678,28              U5598 Altri oneri  della gestione corrente POSTE ITALIANE  S.P.A.

10/07/2020 573,39                 U5598 Altri oneri  della gestione corrente POSTE ITALIANE  S.P.A.

10/07/2020 2.330,65              U5598 Altri oneri  della gestione corrente POSTE ITALIANE  S.P.A.

10/07/2020 607,09                 U5598 Altri oneri  della gestione corrente POSTE ITALIANE  S.P.A.

10/07/2020 3.704,93              U3208 Utenze e canoni per telefonia e reti di trasmissione TELECOM ITALIA   S.P.A. **

10/07/2020 151,01                 U3208 Utenze e canoni per telefonia e reti di trasmissione TELECOM ITALIA   S.P.A. **

10/07/2020 147,57                 U3208 Utenze e canoni per telefonia e reti di trasmissione TELECOM ITALIA   S.P.A. **

10/07/2020 402,07                 U3208 Utenze e canoni per telefonia e reti di trasmissione TELECOM ITALIA   S.P.A. **

10/07/2020 20,62                   U3208 Utenze e canoni per telefonia e reti di trasmissione TELECOM ITALIA   S.P.A. **

10/07/2020 490,11                 U3208 Utenze e canoni per telefonia e reti di trasmissione TELECOM ITALIA   S.P.A. **

10/07/2020 42,76                   U3208 Utenze e canoni per telefonia e reti di trasmissione TELECOM ITALIA   S.P.A. **

10/07/2020 15.006,51             U3208 Utenze e canoni per telefonia e reti di trasmissione TELECOM ITALIA   S.P.A. **

10/07/2020 6.334,87              U5503 Indennità, rimborso spese  ed oneri sociali per gli organi direttivi e Collegio sindacale BERNI MASSIMO

10/07/2020 6.463,76              U5503 Indennità, rimborso spese  ed oneri sociali per gli organi direttivi e Collegio sindacale STUDIO MANNUCCI ASSOCIATI

10/07/2020 7.601,84              U5503 Indennità, rimborso spese  ed oneri sociali per gli organi direttivi e Collegio sindacale MORINI LAURA

14/07/2020 2,00                     U5499 Altri tributi AZ. OSPEDALIERO UNIVERSITARIA CAREGGI

14/07/2020 2,00                     U5499 Altri tributi AZ. OSPEDALIERO UNIVERSITARIA CAREGGI

14/07/2020 2,00                     U5499 Altri tributi AZ. OSPEDALIERO UNIVERSITARIA CAREGGI

14/07/2020 108,17                 U3137 Altri acquisti di servizi e prestazioni sanitarie  da strutture sanitarie pubbliche della Regione/Provincia autonoma di appartenenza AZ. OSPEDALIERO UNIVERSITARIA CAREGGI

14/07/2020 2,00                     U5499 Altri tributi AZIENDA U.S.L. TOSCANA CENTRO
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14/07/2020 10.904,20             U5503 Indennità, rimborso spese  ed oneri sociali per gli organi direttivi e Collegio sindacale AZIENDA U.S.L. TOSCANA CENTRO

14/07/2020 5,19                     U3205 Buoni pasto  e mensa per il personale dipendente ESTAR

14/07/2020 5,19                     U3205 Buoni pasto  e mensa per il personale dipendente ESTAR

20/07/2020 117,90                 U5598 Altri oneri  della gestione corrente BANCA C.R. FIRENZE S.P.A

21/07/2020 11.161,20             U3203 Consulenze, collaborazioni, interinale e altre prestazioni di lavoro non sanitarie  da privati ANGELINI ALESSIA

21/07/2020 903,31                 U3136 Consulenze, collaborazioni, interinale e altre prestazioni di lavoro sanitarie e sociosanitarie da privati CAMMARDELLA CHIARA

21/07/2020 3.840,00              U3136 Consulenze, collaborazioni, interinale e altre prestazioni di lavoro sanitarie e sociosanitarie da privati CORTINI PAOLO

21/07/2020 3.000,00              U3203 Consulenze, collaborazioni, interinale e altre prestazioni di lavoro non sanitarie  da privati FACCHINI LUIGI

21/07/2020 3.840,00              U3136 Consulenze, collaborazioni, interinale e altre prestazioni di lavoro sanitarie e sociosanitarie da privati DELL' OLIO CECILIA

21/07/2020 3.840,00              U3136 Consulenze, collaborazioni, interinale e altre prestazioni di lavoro sanitarie e sociosanitarie da privati GRANDI FRANCESCA

21/07/2020 1.500,00              U3136 Consulenze, collaborazioni, interinale e altre prestazioni di lavoro sanitarie e sociosanitarie da privati INTRIERI TERESA

21/07/2020 3.840,00              U3136 Consulenze, collaborazioni, interinale e altre prestazioni di lavoro sanitarie e sociosanitarie da privati MAZZEI LUDOVICA

21/07/2020 3.687,36              U3203 Consulenze, collaborazioni, interinale e altre prestazioni di lavoro non sanitarie  da privati MOSTI ALESSANDRO

21/07/2020 4.250,00              U3203 Consulenze, collaborazioni, interinale e altre prestazioni di lavoro non sanitarie  da privati NALDI ELISA

21/07/2020 1.308,46              U3136 Consulenze, collaborazioni, interinale e altre prestazioni di lavoro sanitarie e sociosanitarie da privati PETRESCHI CARLA

21/07/2020 3.062,50              U3136 Consulenze, collaborazioni, interinale e altre prestazioni di lavoro sanitarie e sociosanitarie da privati PIRO SARA SERAFINA VIRGINIA

21/07/2020 3.086,81              U3136 Consulenze, collaborazioni, interinale e altre prestazioni di lavoro sanitarie e sociosanitarie da privati PRENDI LINDITA

21/07/2020 1.160,00              U3136 Consulenze, collaborazioni, interinale e altre prestazioni di lavoro sanitarie e sociosanitarie da privati RIVITUSO CALOGERO

21/07/2020 3.840,00              U3136 Consulenze, collaborazioni, interinale e altre prestazioni di lavoro sanitarie e sociosanitarie da privati STANZANI OLIVIA

21/07/2020 4.400,00              U3136 Consulenze, collaborazioni, interinale e altre prestazioni di lavoro sanitarie e sociosanitarie da privati VITI JESSICA

21/07/2020 1.722,00              U3136 Consulenze, collaborazioni, interinale e altre prestazioni di lavoro sanitarie e sociosanitarie da privati FRANCO ANTONIO

21/07/2020 1.382,00              U3136 Consulenze, collaborazioni, interinale e altre prestazioni di lavoro sanitarie e sociosanitarie da privati RAFFAELLI FRANCESCA

23/07/2020 7.434,59              U3209 Utenze e canoni per energia elettrica A2A ENERGIA S.P.A.

23/07/2020 2.215,62              U5201 Noleggi ARROW DIAGNOSTICS SRL

23/07/2020 887,50                 U3216 Manutenzione ordinaria e riparazioni di attrezzature tecnico-scientifico sanitarie ARROW DIAGNOSTICS SRL

23/07/2020 1.166,75              U3216 Manutenzione ordinaria e riparazioni di attrezzature tecnico-scientifico sanitarie BECTON DICKINSON ITALIA S.P.A. **

23/07/2020 6.612,29              U3216 Manutenzione ordinaria e riparazioni di attrezzature tecnico-scientifico sanitarie ESAOTE     S.P.A.  **

23/07/2020 2.169,43              U3299 Altre spese per servizi non sanitari FONDAZIONE TOSCANA LIFE SCIENCES

23/07/2020 619,87                 U3216 Manutenzione ordinaria e riparazioni di attrezzature tecnico-scientifico sanitarie FUJIFILM ITALIA S.P.A.

23/07/2020 130,00                 U3204 Servizi ausiliari e spese di pulizia GICO SYSTEMS S.R.L.

23/07/2020 1.616,81              U3216 Manutenzione ordinaria e riparazioni di attrezzature tecnico-scientifico sanitarie MA. PE. SYSTEM SRL

23/07/2020 164,67                 U3217 Manutenzione ordinaria e riparazioni di automezzi PARTS & SERVICES

23/07/2020 1.660,00              U3299 Altre spese per servizi non sanitari PIRENE SRL

23/07/2020 1.660,00              U3299 Altre spese per servizi non sanitari PIRENE SRL

23/07/2020 442,00                 U2298 Altri beni non sanitari SPAZIO VERDE INTERNATIONAL  S.R.L.

23/07/2020 50.646,89             U2204 Supporti informatici e cancelleria XEROX        S.P.A.

23/07/2020 280,00                 U2298 Altri beni non sanitari SITRADE ITALIA S.P.A

28/07/2020 6.909,95              U3136 Consulenze, collaborazioni, interinale e altre prestazioni di lavoro sanitarie e sociosanitarie da privati ORIENTA SPA AGENZIA PER IL LAVORO

28/07/2020 15.791,50             U3203 Consulenze, collaborazioni, interinale e altre prestazioni di lavoro non sanitarie  da privati ORIENTA SPA AGENZIA PER IL LAVORO

28/07/2020 1,99                     U5598 Altri oneri  della gestione corrente ORIENTA SPA AGENZIA PER IL LAVORO

28/07/2020 93,08                   U5598 Altri oneri  della gestione corrente NOVA SASCO S.R.L.

28/07/2020 12.075,00             U4108 Contributi e trasferimenti  ad aziende ospedaliere A.U.S.L. DI REGGIO EMILIA
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28/07/2020 300,00                 U3216 Manutenzione ordinaria e riparazioni di attrezzature tecnico-scientifico sanitarie ROCHE DIAGNOSTICS  S.P.A.

28/07/2020 300,00                 U5201 Noleggi ROCHE DIAGNOSTICS  S.P.A.

28/07/2020 300,00                 U5201 Noleggi ROCHE DIAGNOSTICS  S.P.A.

28/07/2020 300,00-                 U5201 Noleggi ROCHE DIAGNOSTICS  S.P.A.

28/07/2020 300,00-                 U3216 Manutenzione ordinaria e riparazioni di attrezzature tecnico-scientifico sanitarie ROCHE DIAGNOSTICS  S.P.A.

28/07/2020 300,00-                 U5201 Noleggi ROCHE DIAGNOSTICS  S.P.A.

28/07/2020 2.320,00              U3216 Manutenzione ordinaria e riparazioni di attrezzature tecnico-scientifico sanitarie ROCHE DIAGNOSTICS  S.P.A.

28/07/2020 3.580,00              U5201 Noleggi ROCHE DIAGNOSTICS  S.P.A.

31/07/2020 16,00                   U5598 Altri oneri  della gestione corrente COMUNE DI FIRENZE

06/08/2020 320,00                 U3214 Manutenzione ordinaria e riparazioni di immobili   e loro pertinenze WIRE SYSTEM S.R.L.

06/08/2020 819,91                 U3299 Altre spese per servizi non sanitari CERULLI VILMA E SODI JACOPO - NOTAI

06/08/2020 810,79                 U3299 Altre spese per servizi non sanitari CERULLI VILMA E SODI JACOPO - NOTAI

06/08/2020 810,79                 U3299 Altre spese per servizi non sanitari CERULLI VILMA E SODI JACOPO - NOTAI

06/08/2020 812,83                 U3299 Altre spese per servizi non sanitari CERULLI VILMA E SODI JACOPO - NOTAI

06/08/2020 810,79                 U3299 Altre spese per servizi non sanitari CERULLI VILMA E SODI JACOPO - NOTAI

06/08/2020 810,79                 U3299 Altre spese per servizi non sanitari CERULLI VILMA E SODI JACOPO - NOTAI

06/08/2020 810,79                 U3299 Altre spese per servizi non sanitari CERULLI VILMA E SODI JACOPO - NOTAI

06/08/2020 810,79                 U3299 Altre spese per servizi non sanitari CERULLI VILMA E SODI JACOPO - NOTAI

06/08/2020 812,83                 U3299 Altre spese per servizi non sanitari CERULLI VILMA E SODI JACOPO - NOTAI

06/08/2020 2.170,15              U3216 Manutenzione ordinaria e riparazioni di attrezzature tecnico-scientifico sanitarie ALTHEA ITALIA SPA

06/08/2020 2.170,15              U3216 Manutenzione ordinaria e riparazioni di attrezzature tecnico-scientifico sanitarie ALTHEA ITALIA SPA

06/08/2020 372,16                 U5201 Noleggi ARVAL SERVICE LEASE ITALIA S.P.A

06/08/2020 30.110,14             U3299 Altre spese per servizi non sanitari COOPERATIVA ITALIANA SERVIZI  A.R.L.

06/08/2020 28.937,24             U3299 Altre spese per servizi non sanitari COOPERATIVA ITALIANA SERVIZI  A.R.L.

06/08/2020 31.783,95             U3299 Altre spese per servizi non sanitari COOPERATIVA ITALIANA SERVIZI  A.R.L.

06/08/2020 600,00                 U5201 Noleggi COMPONENT OFFICE  S.R.L.

06/08/2020 2.400,00              U5201 Noleggi COMPONENT OFFICE  S.R.L.

06/08/2020 807,00                 U5201 Noleggi DEVICOR MEDICAL ITALY S.R.L.

06/08/2020 807,00                 U5201 Noleggi DEVICOR MEDICAL ITALY S.R.L.

06/08/2020 261,66                 U3216 Manutenzione ordinaria e riparazioni di attrezzature tecnico-scientifico sanitarie DIAPATH     S.R.L.

06/08/2020 24.779,18             U5201 Noleggi EBIT S.R.L.

06/08/2020 3.356,00              U5201 Noleggi EBIT S.R.L.

06/08/2020 40.550,32             U5201 Noleggi FUJIFILM ITALIA S.P.A.

06/08/2020 833,51                 U5201 Noleggi FUJIFILM ITALIA S.P.A.

06/08/2020 16.196,75             U3216 Manutenzione ordinaria e riparazioni di attrezzature tecnico-scientifico sanitarie GE MEDICAL SYSTEMS ITALIA  S.P.A.-$

06/08/2020 178,24                 U5201 Noleggi KYOCERA DOCUMENT SOLUTIONS ITALIA

06/08/2020 837,25                 U5201 Noleggi KYOCERA DOCUMENT SOLUTIONS ITALIA

06/08/2020 85,56                   U5201 Noleggi KYOCERA DOCUMENT SOLUTIONS ITALIA

06/08/2020 125,36                 U5201 Noleggi KYOCERA DOCUMENT SOLUTIONS ITALIA

06/08/2020 117,76                 U5201 Noleggi KYOCERA DOCUMENT SOLUTIONS ITALIA

06/08/2020 702,48                 U5201 Noleggi KYOCERA DOCUMENT SOLUTIONS ITALIA

06/08/2020 178,24                 U5201 Noleggi KYOCERA DOCUMENT SOLUTIONS ITALIA

Pagina 3 di 9 09/10/2020



ISPRO

DATI RELATIVI ALLE SPESE E PAGAMENTI EFFETTUATI, DISTINTI PER TIPOLOGIA DI LAVORO, BENI O SERVIZIO, BENEFICIARIO E AMBITO TEMPORALE DI RIFERIMENTO

06/08/2020 85,56                   U5201 Noleggi KYOCERA DOCUMENT SOLUTIONS ITALIA

06/08/2020 881,89                 U3214 Manutenzione ordinaria e riparazioni di immobili   e loro pertinenze MAGNELLI ENZO   S.N.C.

06/08/2020 74,00                   U3214 Manutenzione ordinaria e riparazioni di immobili   e loro pertinenze PATRIZIO MANETTI ASCENSORI S.R.L.

06/08/2020 1.189,14              U3214 Manutenzione ordinaria e riparazioni di immobili   e loro pertinenze MA.TEC. SRL

06/08/2020 847,92                 U6103 Impianti e macchinari MA.TEC. SRL

06/08/2020 14.300,00             U3299 Altre spese per servizi non sanitari MDS SRL

06/08/2020 1.614,25              U5201 Noleggi NUOVA FARMEC   S.R.L.

06/08/2020 3.014,50              U3216 Manutenzione ordinaria e riparazioni di attrezzature tecnico-scientifico sanitarie OLYMPUS ITALIA S.R.L. $

06/08/2020 35,00                   U3299 Altre spese per servizi non sanitari PHSE SRL

06/08/2020 250,00                 U3216 Manutenzione ordinaria e riparazioni di attrezzature tecnico-scientifico sanitarie ROCHE DIAGNOSTICS  S.P.A.

06/08/2020 10.073,25             U3216 Manutenzione ordinaria e riparazioni di attrezzature tecnico-scientifico sanitarie SIEMENS HEALTHCARE SRL

06/08/2020 12.181,03             U3214 Manutenzione ordinaria e riparazioni di immobili   e loro pertinenze SOCIALWORK COOPERATIVA SOCIALE ONLUS

06/08/2020 7.605,76              U3299 Altre spese per servizi non sanitari STUDIO ASSOCIATO BERTAGNI BARAGLI

06/08/2020 1.719,57              U3299 Altre spese per servizi non sanitari STUDIO ELICA

06/08/2020 1.980,16              U3299 Altre spese per servizi non sanitari STUDIO GRIFONI SRL

06/08/2020 1.323,00              U3210 Utenze e canoni per altri servizi UNOGAS ENERGIA SPA

10/08/2020 1.174,98              U3216 Manutenzione ordinaria e riparazioni di attrezzature tecnico-scientifico sanitarie AGFA NV

11/08/2020 62,37                   U2101 Prodotti farmaceutici ESTAR

11/08/2020 2.990,07              U2102 Emoderivati ESTAR

11/08/2020 38.608,17             U2112 Dispositivi medici ESTAR

11/08/2020 2.134,59              U2112 Dispositivi medici ESTAR

11/08/2020 6.799,03              U2113 Prodotti chimici ESTAR

11/08/2020 25,27                   U2202 Materiali di guardaroba, di pulizia e di convivenza in genere ESTAR

11/08/2020 211,87                 U2204 Supporti informatici e cancelleria ESTAR

11/08/2020 339,16                 U2298 Altri beni non sanitari ESTAR

11/08/2020 1.500,00-              U2112 Dispositivi medici ESTAR

11/08/2020 78,33                   U2101 Prodotti farmaceutici ESTAR

11/08/2020 1.333,78              U2102 Emoderivati ESTAR

11/08/2020 3.415,48              U2112 Dispositivi medici ESTAR

11/08/2020 9.945,08              U2112 Dispositivi medici ESTAR

11/08/2020 5.051,22              U2113 Prodotti chimici ESTAR

11/08/2020 65,87                   U2204 Supporti informatici e cancelleria ESTAR

11/08/2020 292,08                 U2298 Altri beni non sanitari ESTAR

11/08/2020 1,66                     U5598 Altri oneri  della gestione corrente ESTAR

11/08/2020 11.940,28             U3136 Consulenze, collaborazioni, interinale e altre prestazioni di lavoro sanitarie e sociosanitarie da privati ORIENTA SPA AGENZIA PER IL LAVORO

11/08/2020 16.081,87             U3203 Consulenze, collaborazioni, interinale e altre prestazioni di lavoro non sanitarie  da privati ORIENTA SPA AGENZIA PER IL LAVORO

11/08/2020 1,99                     U5598 Altri oneri  della gestione corrente ORIENTA SPA AGENZIA PER IL LAVORO

12/08/2020 2.170,15              U3216 Manutenzione ordinaria e riparazioni di attrezzature tecnico-scientifico sanitarie ALTHEA ITALIA SPA

12/08/2020 30,50                   U3216 Manutenzione ordinaria e riparazioni di attrezzature tecnico-scientifico sanitarie COBRA ESTINTORI S.N.C. DI ANTONELLI A.

12/08/2020 160,00                 U3216 Manutenzione ordinaria e riparazioni di attrezzature tecnico-scientifico sanitarie COBRA ESTINTORI S.N.C. DI ANTONELLI A.

12/08/2020 2.351,53              U6103 Impianti e macchinari C&C CONSULTING SPA

12/08/2020 4.748,94              U3299 Altre spese per servizi non sanitari COOPSERVICE S.COOP.P.A.
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12/08/2020 6.191,19              U3299 Altre spese per servizi non sanitari COOPSERVICE S.COOP.P.A.

12/08/2020 807,00                 U5201 Noleggi DEVICOR MEDICAL ITALY S.R.L.

12/08/2020 1.349,00              U3216 Manutenzione ordinaria e riparazioni di attrezzature tecnico-scientifico sanitarie FUJIFILM ITALIA S.P.A.

12/08/2020 290,00                 U3204 Servizi ausiliari e spese di pulizia GICO SYSTEMS S.R.L.

12/08/2020 145,00                 U3204 Servizi ausiliari e spese di pulizia GICO SYSTEMS S.R.L.

12/08/2020 2,49                     U3209 Utenze e canoni per energia elettrica HERA COMM S.R.L.

12/08/2020 180,00                 U3214 Manutenzione ordinaria e riparazioni di immobili   e loro pertinenze IMER S.R.L.

12/08/2020 780,00                 U6103 Impianti e macchinari LA PITAGORA DI MACRELLI GIAN CARLO

12/08/2020 1.007,33              U2204 Supporti informatici e cancelleria PREMIATO STAB. TIPOGRAFICO DEI COMUNI

12/08/2020 1.450,80              U3137 Altri acquisti di servizi e prestazioni sanitarie  da strutture sanitarie pubbliche della Regione/Provincia autonoma di appartenenza UNIVERSITA' DEGLI STUDI DI FIRENZE

12/08/2020 2.631,60              U3137 Altri acquisti di servizi e prestazioni sanitarie  da strutture sanitarie pubbliche della Regione/Provincia autonoma di appartenenza UNIVERSITA' DEGLI STUDI DI FIRENZE

18/08/2020 991,50                 U3137 Altri acquisti di servizi e prestazioni sanitarie  da strutture sanitarie pubbliche della Regione/Provincia autonoma di appartenenza AZIENDA U.S.L. TOSCANA CENTRO

18/08/2020 2,00                     U5499 Altri tributi AZIENDA U.S.L. TOSCANA CENTRO

18/08/2020 810,00                 U3137 Altri acquisti di servizi e prestazioni sanitarie  da strutture sanitarie pubbliche della Regione/Provincia autonoma di appartenenza AZIENDA U.S.L. TOSCANA CENTRO

18/08/2020 2,00                     U5499 Altri tributi AZIENDA U.S.L. TOSCANA CENTRO

18/08/2020 392,60                 U3137 Altri acquisti di servizi e prestazioni sanitarie  da strutture sanitarie pubbliche della Regione/Provincia autonoma di appartenenza AZIENDA U.S.L. TOSCANA SUD EST

18/08/2020 423,15                 U3137 Altri acquisti di servizi e prestazioni sanitarie  da strutture sanitarie pubbliche della Regione/Provincia autonoma di appartenenza AZIENDA U.S.L. TOSCANA SUD EST

18/08/2020 878,85                 U3137 Altri acquisti di servizi e prestazioni sanitarie  da strutture sanitarie pubbliche della Regione/Provincia autonoma di appartenenza AZIENDA U.S.L. TOSCANA SUD EST

18/08/2020 455,70                 U3137 Altri acquisti di servizi e prestazioni sanitarie  da strutture sanitarie pubbliche della Regione/Provincia autonoma di appartenenza AZIENDA U.S.L. TOSCANA SUD EST

18/08/2020 260,40                 U3137 Altri acquisti di servizi e prestazioni sanitarie  da strutture sanitarie pubbliche della Regione/Provincia autonoma di appartenenza AZIENDA U.S.L. TOSCANA SUD EST

20/08/2020 1.490,11              U3136 Consulenze, collaborazioni, interinale e altre prestazioni di lavoro sanitarie e sociosanitarie da privati CAMMARDELLA CHIARA

20/08/2020 3.840,00              U3136 Consulenze, collaborazioni, interinale e altre prestazioni di lavoro sanitarie e sociosanitarie da privati CORTINI PAOLO

20/08/2020 3.000,00              U3203 Consulenze, collaborazioni, interinale e altre prestazioni di lavoro non sanitarie  da privati FACCHINI LUIGI

20/08/2020 2.944,00              U3136 Consulenze, collaborazioni, interinale e altre prestazioni di lavoro sanitarie e sociosanitarie da privati DELL' OLIO CECILIA

20/08/2020 1.022,00              U3136 Consulenze, collaborazioni, interinale e altre prestazioni di lavoro sanitarie e sociosanitarie da privati FRANCO ANTONIO

20/08/2020 3.840,00              U3136 Consulenze, collaborazioni, interinale e altre prestazioni di lavoro sanitarie e sociosanitarie da privati GRANDI FRANCESCA

20/08/2020 3.000,00              U3136 Consulenze, collaborazioni, interinale e altre prestazioni di lavoro sanitarie e sociosanitarie da privati INTRIERI TERESA

20/08/2020 3.840,00              U3136 Consulenze, collaborazioni, interinale e altre prestazioni di lavoro sanitarie e sociosanitarie da privati MAZZEI LUDOVICA

20/08/2020 4.250,01              U3203 Consulenze, collaborazioni, interinale e altre prestazioni di lavoro non sanitarie  da privati NALDI ELISA

20/08/2020 2.096,45              U3136 Consulenze, collaborazioni, interinale e altre prestazioni di lavoro sanitarie e sociosanitarie da privati PETRESCHI CARLA

20/08/2020 3.062,50              U3136 Consulenze, collaborazioni, interinale e altre prestazioni di lavoro sanitarie e sociosanitarie da privati PIRO SARA SERAFINA VIRGINIA

20/08/2020 3.086,81              U3136 Consulenze, collaborazioni, interinale e altre prestazioni di lavoro sanitarie e sociosanitarie da privati PRENDI LINDITA

20/08/2020 1.022,00              U3136 Consulenze, collaborazioni, interinale e altre prestazioni di lavoro sanitarie e sociosanitarie da privati RAFFAELLI FRANCESCA

20/08/2020 1.360,00              U3136 Consulenze, collaborazioni, interinale e altre prestazioni di lavoro sanitarie e sociosanitarie da privati RIVITUSO CALOGERO

20/08/2020 3.840,00              U3136 Consulenze, collaborazioni, interinale e altre prestazioni di lavoro sanitarie e sociosanitarie da privati STANZANI OLIVIA

20/08/2020 480,00                 U3136 Consulenze, collaborazioni, interinale e altre prestazioni di lavoro sanitarie e sociosanitarie da privati VITI JESSICA

27/08/2020 6.236,02              U3219 Spese legali STOLZI PAOLO

28/08/2020 14.197,13             U3209 Utenze e canoni per energia elettrica A2A ENERGIA S.P.A.

28/08/2020 1.704,18              U2102 Emoderivati AIR LIQUIDE SANITA' SERVICE    S.P.A.

28/08/2020 220,00                 U3299 Altre spese per servizi non sanitari AIR LIQUIDE SANITA' SERVICE    S.P.A.

28/08/2020 25,00                   U3299 Altre spese per servizi non sanitari AIR LIQUIDE SANITA' SERVICE    S.P.A.

28/08/2020 6,20                     U3299 Altre spese per servizi non sanitari AIR LIQUIDE SANITA' SERVICE    S.P.A.
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28/08/2020 25,00                   U3299 Altre spese per servizi non sanitari AIR LIQUIDE SANITA' SERVICE    S.P.A.

28/08/2020 1.582,01              U2102 Emoderivati AIR LIQUIDE SANITA' SERVICE    S.P.A.

28/08/2020 5.445,00              U3299 Altre spese per servizi non sanitari BDO ITALIA SPA

28/08/2020 2.232,50              U3216 Manutenzione ordinaria e riparazioni di attrezzature tecnico-scientifico sanitarie CANON MEDICAL SYSTEMS S.R.L.

28/08/2020 426,00                 U3216 Manutenzione ordinaria e riparazioni di attrezzature tecnico-scientifico sanitarie CARRADORI S.R.L.

28/08/2020 1.850,00              U2112 Dispositivi medici CODEX      S.R.L.

28/08/2020 8.325,11              U3204 Servizi ausiliari e spese di pulizia CONSORZIO LEONARDO SERVIZI E LAVORI

28/08/2020 1.062,40              U3299 Altre spese per servizi non sanitari COOPSERVICE S.COOP.P.A.

28/08/2020 1.276,00              U3299 Altre spese per servizi non sanitari ENGINEERING INGEGNERIA INFORMATICA

28/08/2020 4.405,40              U3212 Assistenza informatica e manutenzione software ENGINEERING INGEGNERIA INFORMATICA

28/08/2020 2.000,00              U6104 Attrezzature sanitarie e scientifiche ESAOTE     S.P.A.  **

28/08/2020 27.793,74             U3216 Manutenzione ordinaria e riparazioni di attrezzature tecnico-scientifico sanitarie FASTWEB S.P.A.

28/08/2020 2.169,43              U3299 Altre spese per servizi non sanitari FONDAZIONE TOSCANA LIFE SCIENCES

28/08/2020 71,20                   U5201 Noleggi OLIVETTI S.P.A..

28/08/2020 1.362,24              U3214 Manutenzione ordinaria e riparazioni di immobili   e loro pertinenze PATRIZIO MANETTI ASCENSORI S.R.L.

28/08/2020 82,00                   U3214 Manutenzione ordinaria e riparazioni di immobili   e loro pertinenze PATRIZIO MANETTI ASCENSORI S.R.L.

28/08/2020 35,17                   U2204 Supporti informatici e cancelleria XEROX        S.P.A.

28/08/2020 2.254,25              U3212 Assistenza informatica e manutenzione software SAS INSTITUTE SRL

28/08/2020 2.254,25              U3212 Assistenza informatica e manutenzione software SAS INSTITUTE SRL

28/08/2020 23,15                   U3208 Utenze e canoni per telefonia e reti di trasmissione TELECOM ITALIA   S.P.A. **

28/08/2020 3,21                     U3208 Utenze e canoni per telefonia e reti di trasmissione TELECOM ITALIA   S.P.A. **

28/08/2020 263,42                 U3208 Utenze e canoni per telefonia e reti di trasmissione TELECOM ITALIA   S.P.A. **

28/08/2020 253,54                 U3208 Utenze e canoni per telefonia e reti di trasmissione TELECOM ITALIA   S.P.A. **

28/08/2020 3.416,70              U3208 Utenze e canoni per telefonia e reti di trasmissione TELECOM ITALIA   S.P.A. **

28/08/2020 1.183,00              U3210 Utenze e canoni per altri servizi UNOGAS ENERGIA SPA

28/08/2020 1.195,48              U3299 Altre spese per servizi non sanitari MARTELLI RICCARDO

28/08/2020 2.595,70              U1599 Altri oneri per il personale UNIVERSITA' DEGLI STUDI DI FIRENZE

28/08/2020 3.708,14              U1599 Altri oneri per il personale UNIVERSITA' DEGLI STUDI DI FIRENZE

31/08/2020 190,24                 U5598 Altri oneri  della gestione corrente BANCA C.R. FIRENZE S.P.A

07/09/2020 5.496,76              U3204 Servizi ausiliari e spese di pulizia SERVIZI ITALIA     S.P.A.  **

07/09/2020 4.950,90              U3204 Servizi ausiliari e spese di pulizia SERVIZI ITALIA     S.P.A.  **

08/09/2020 444.135,87           U5204 Leasing finanziario ALBA LEASING S.P.A.

08/09/2020 25,00                   U3299 Altre spese per servizi non sanitari AIR LIQUIDE SANITA' SERVICE    S.P.A.

08/09/2020 220,00                 U3299 Altre spese per servizi non sanitari AIR LIQUIDE SANITA' SERVICE    S.P.A.

08/09/2020 1.387,89              U3299 Altre spese per servizi non sanitari CNS SOCIETA COOPERATIVA

08/09/2020 414,00                 U3299 Altre spese per servizi non sanitari CNS SOCIETA COOPERATIVA

08/09/2020 2.333,33              U3299 Altre spese per servizi non sanitari EVOLVE  CONSORZIO   -$

08/09/2020 2.333,33              U3299 Altre spese per servizi non sanitari EVOLVE  CONSORZIO   -$

08/09/2020 876,95                 U3220 Smaltimento rifiuti ECO ERIDANIA   S.P.A.

08/09/2020 37,65                   U3220 Smaltimento rifiuti ECO ERIDANIA   S.P.A.

08/09/2020 139,41                 U3220 Smaltimento rifiuti ECO ERIDANIA   S.P.A.

08/09/2020 144,03                 U3220 Smaltimento rifiuti ECO ERIDANIA   S.P.A.
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08/09/2020 937,55                 U3220 Smaltimento rifiuti ECO ERIDANIA   S.P.A.

08/09/2020 24,52                   U3220 Smaltimento rifiuti ECO ERIDANIA   S.P.A.

08/09/2020 3.047,63              U3220 Smaltimento rifiuti ECO ERIDANIA   S.P.A.

08/09/2020 380,85                 U3220 Smaltimento rifiuti ECO ERIDANIA   S.P.A.

08/09/2020 22,11                   U3220 Smaltimento rifiuti ECO ERIDANIA   S.P.A.

08/09/2020 400,00                 U3204 Servizi ausiliari e spese di pulizia GICO SYSTEMS S.R.L.

08/09/2020 412,04                 U3210 Utenze e canoni per altri servizi PUBLIACQUA   S.P.A.

08/09/2020 1.099,03              U3210 Utenze e canoni per altri servizi PUBLIACQUA   S.P.A.

08/09/2020 5.200,00              U3214 Manutenzione ordinaria e riparazioni di immobili   e loro pertinenze WIRE SYSTEM S.R.L.

08/09/2020 142,67                 U3214 Manutenzione ordinaria e riparazioni di immobili   e loro pertinenze WIRE SYSTEM S.R.L.

08/09/2020 253,33                 U3214 Manutenzione ordinaria e riparazioni di immobili   e loro pertinenze WIRE SYSTEM S.R.L.

08/09/2020 90.000,00             U3299 Altre spese per servizi non sanitari CONSIGLIO NAZIONALE DELLE RICERCHE

10/09/2020 378,09                 U3216 Manutenzione ordinaria e riparazioni di attrezzature tecnico-scientifico sanitarie ALTHEA ITALIA SPA

10/09/2020 372,16                 U5201 Noleggi ARVAL SERVICE LEASE ITALIA S.P.A

10/09/2020 274,98                 U5201 Noleggi BIOMERIEUX ITALIA  S.P.A.-$

10/09/2020 76,83                   U3299 Altre spese per servizi non sanitari CONSORZIO METROPOLI   ONLUS

10/09/2020 76,83                   U3299 Altre spese per servizi non sanitari CONSORZIO METROPOLI   ONLUS

10/09/2020 128,05                 U3299 Altre spese per servizi non sanitari CONSORZIO METROPOLI   ONLUS

10/09/2020 14.498,48             U3299 Altre spese per servizi non sanitari COOPERATIVA ITALIANA SERVIZI  A.R.L.

10/09/2020 40.507,22             U3299 Altre spese per servizi non sanitari COOPERATIVA ITALIANA SERVIZI  A.R.L.

10/09/2020 36.038,08             U3299 Altre spese per servizi non sanitari COOPERATIVA ITALIANA SERVIZI  A.R.L.

10/09/2020 75,44                   U2203 Combustibili, carburanti e lubrificanti ITALIANA PETROLI S.P.A.

10/09/2020 48,64                   U2203 Combustibili, carburanti e lubrificanti ITALIANA PETROLI S.P.A.

10/09/2020 90,97                   U2203 Combustibili, carburanti e lubrificanti ITALIANA PETROLI S.P.A.

10/09/2020 2.938,99              U3216 Manutenzione ordinaria e riparazioni di attrezzature tecnico-scientifico sanitarie LIFE TECHNOLOGIES ITALIA

10/09/2020 134,60                 U2206 Acquisto di materiali per la manutenzione MEDICAIR CENTRO   S.R.L.

10/09/2020 42,00                   U3299 Altre spese per servizi non sanitari PHSE SRL

10/09/2020 167,97                 U5598 Altri oneri  della gestione corrente POSTE ITALIANE  S.P.A.

10/09/2020 1.617,71              U5598 Altri oneri  della gestione corrente POSTE ITALIANE  S.P.A.

10/09/2020 210,58                 U5598 Altri oneri  della gestione corrente POSTE ITALIANE  S.P.A.

10/09/2020 523,77                 U2204 Supporti informatici e cancelleria XEROX        S.P.A.

14/09/2020 394,33                 U2101 Prodotti farmaceutici ESTAR

14/09/2020 460,73                 U2101 Prodotti farmaceutici ESTAR

14/09/2020 6.220,56              U2102 Emoderivati ESTAR

14/09/2020 5,28                     U2103 Prodotti dietetici ESTAR

14/09/2020 74.038,90             U2112 Dispositivi medici ESTAR

14/09/2020 48.827,30             U2112 Dispositivi medici ESTAR

14/09/2020 13.753,18             U2112 Dispositivi medici ESTAR

14/09/2020 31,50                   U2202 Materiali di guardaroba, di pulizia e di convivenza in genere ESTAR

14/09/2020 1.557,69              U2204 Supporti informatici e cancelleria ESTAR

14/09/2020 348,40                 U2298 Altri beni non sanitari ESTAR

14/09/2020 1,67                     U5598 Altri oneri  della gestione corrente ESTAR
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14/09/2020 388,00-                 U2112 Dispositivi medici ESTAR

14/09/2020 74.000,00             U3299 Altre spese per servizi non sanitari CONSIGLIO NAZIONALE DELLE RICERCHE

14/09/2020 68.002,00             U3299 Altre spese per servizi non sanitari CONSIGLIO NAZIONALE DELLE RICERCHE

14/09/2020 13.114,75             U3138 Altri acquisti di servizi e prestazioni sanitarie  da altre Amministrazioni pubbliche UNIVERSITA' DEGLI STUDI DI FIRENZE

14/09/2020 20.380,00             U4117 Contributi e trasferimenti  a Università UNIVERSITA' DEGLI STUDI DI SIENA

14/09/2020 10.190,00             U4117 Contributi e trasferimenti  a Università UNIVERSITA' DEGLI STUDI DI SIENA

14/09/2020 800,00                 U3136 Consulenze, collaborazioni, interinale e altre prestazioni di lavoro sanitarie e sociosanitarie da privati HASSAN CESARE

14/09/2020 487,50                 U3299 Altre spese per servizi non sanitari JACOBACCI & PARTNERS SPA

15/09/2020 1.441,44              U3136 Consulenze, collaborazioni, interinale e altre prestazioni di lavoro sanitarie e sociosanitarie da privati CAMMARDELLA CHIARA

15/09/2020 2.208,00              U3136 Consulenze, collaborazioni, interinale e altre prestazioni di lavoro sanitarie e sociosanitarie da privati CORTINI PAOLO

15/09/2020 3.840,00              U3136 Consulenze, collaborazioni, interinale e altre prestazioni di lavoro sanitarie e sociosanitarie da privati DELL' OLIO CECILIA

15/09/2020 3.840,00              U3136 Consulenze, collaborazioni, interinale e altre prestazioni di lavoro sanitarie e sociosanitarie da privati GRANDI FRANCESCA

15/09/2020 3.000,00              U3136 Consulenze, collaborazioni, interinale e altre prestazioni di lavoro sanitarie e sociosanitarie da privati INTRIERI TERESA

15/09/2020 3.520,00              U3136 Consulenze, collaborazioni, interinale e altre prestazioni di lavoro sanitarie e sociosanitarie da privati MAZZEI LUDOVICA

15/09/2020 4.250,00              U3203 Consulenze, collaborazioni, interinale e altre prestazioni di lavoro non sanitarie  da privati NALDI ELISA

15/09/2020 2.256,37              U3136 Consulenze, collaborazioni, interinale e altre prestazioni di lavoro sanitarie e sociosanitarie da privati PETRESCHI CARLA

15/09/2020 3.062,50              U3136 Consulenze, collaborazioni, interinale e altre prestazioni di lavoro sanitarie e sociosanitarie da privati PIRO SARA SERAFINA VIRGINIA

15/09/2020 2.675,23              U3136 Consulenze, collaborazioni, interinale e altre prestazioni di lavoro sanitarie e sociosanitarie da privati PRENDI LINDITA

15/09/2020 2.122,00              U3136 Consulenze, collaborazioni, interinale e altre prestazioni di lavoro sanitarie e sociosanitarie da privati RAFFAELLI FRANCESCA

15/09/2020 1.400,00              U3136 Consulenze, collaborazioni, interinale e altre prestazioni di lavoro sanitarie e sociosanitarie da privati RIVITUSO CALOGERO

15/09/2020 2.240,00              U3136 Consulenze, collaborazioni, interinale e altre prestazioni di lavoro sanitarie e sociosanitarie da privati STANZANI OLIVIA

15/09/2020 283,33                 U3136 Consulenze, collaborazioni, interinale e altre prestazioni di lavoro sanitarie e sociosanitarie da privati VITI JESSICA

15/09/2020 354,17                 U3136 Consulenze, collaborazioni, interinale e altre prestazioni di lavoro sanitarie e sociosanitarie da privati VITI JESSICA

15/09/2020 7.750,00              U3203 Consulenze, collaborazioni, interinale e altre prestazioni di lavoro non sanitarie  da privati CARRERAS GIULIA

15/09/2020 13.125,00             U4108 Contributi e trasferimenti  ad aziende ospedaliere UNIVERSITA' DEGLI STUDI DI BOLOGNA -

16/09/2020 3.343,31              U3138 Altri acquisti di servizi e prestazioni sanitarie  da altre Amministrazioni pubbliche A.U.S.L. DI REGGIO EMILIA

16/09/2020 1.666,94              U3138 Altri acquisti di servizi e prestazioni sanitarie  da altre Amministrazioni pubbliche A.U.S.L. DI REGGIO EMILIA

16/09/2020 2.264,17              U3138 Altri acquisti di servizi e prestazioni sanitarie  da altre Amministrazioni pubbliche A.U.S.L. DI REGGIO EMILIA

16/09/2020 1.171,12              U3138 Altri acquisti di servizi e prestazioni sanitarie  da altre Amministrazioni pubbliche A.U.S.L. DI REGGIO EMILIA

16/09/2020 3.441,24              U3138 Altri acquisti di servizi e prestazioni sanitarie  da altre Amministrazioni pubbliche A.U.S.L. DI REGGIO EMILIA

17/09/2020 4.700,00              U3213 Corsi di formazione esternalizzata ESCMID

22/09/2020 14.105,12             U3209 Utenze e canoni per energia elettrica A2A ENERGIA S.P.A.

22/09/2020 2.170,15              U3216 Manutenzione ordinaria e riparazioni di attrezzature tecnico-scientifico sanitarie ALTHEA ITALIA SPA

22/09/2020 1.394,85              U3216 Manutenzione ordinaria e riparazioni di attrezzature tecnico-scientifico sanitarie ALTHEA ITALIA SPA

22/09/2020 250,00                 U2112 Dispositivi medici ANGELO IMPIANTI SRL

22/09/2020 398,00                 U3216 Manutenzione ordinaria e riparazioni di attrezzature tecnico-scientifico sanitarie CARRADORI S.R.L.

22/09/2020 7.200,00              U3299 Altre spese per servizi non sanitari DI.V.A.L. TOSCANA SRL

22/09/2020 2.169,43              U3299 Altre spese per servizi non sanitari FONDAZIONE TOSCANA LIFE SCIENCES

22/09/2020 783,32                 U3216 Manutenzione ordinaria e riparazioni di attrezzature tecnico-scientifico sanitarie MARTELLI OLINTO   S.P.A.

22/09/2020 5.271,06              U3204 Servizi ausiliari e spese di pulizia SERVIZI ITALIA     S.P.A.  **

22/09/2020 5.795,51              U3204 Servizi ausiliari e spese di pulizia SERVIZI ITALIA     S.P.A.  **

22/09/2020 5.822,30              U3204 Servizi ausiliari e spese di pulizia SERVIZI ITALIA     S.P.A.  **
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22/09/2020 124,16                 U3216 Manutenzione ordinaria e riparazioni di attrezzature tecnico-scientifico sanitarie SERVIZI ITALIA     S.P.A.  **

22/09/2020 1.253,68              U5201 Noleggi SERVIZI ITALIA     S.P.A.  **

22/09/2020 2.638,87              U3211 Assicurazioni STUDIO LEGALE LESSONA

25/09/2020 105,71                 U5598 Altri oneri  della gestione corrente BANCA C.R. FIRENZE S.P.A

25/09/2020 661,21                 U3299 Altre spese per servizi non sanitari CERULLI VILMA E SODI JACOPO - NOTAI

25/09/2020 810,79                 U3299 Altre spese per servizi non sanitari CERULLI VILMA E SODI JACOPO - NOTAI

25/09/2020 810,79                 U3299 Altre spese per servizi non sanitari CERULLI VILMA E SODI JACOPO - NOTAI

25/09/2020 706,88                 U3137 Altri acquisti di servizi e prestazioni sanitarie  da strutture sanitarie pubbliche della Regione/Provincia autonoma di appartenenza AZIENDA U.S.L. TOSCANA CENTRO

25/09/2020 2.984,83              U3137 Altri acquisti di servizi e prestazioni sanitarie  da strutture sanitarie pubbliche della Regione/Provincia autonoma di appartenenza AZIENDA U.S.L. TOSCANA CENTRO

25/09/2020 2.795,61              U3137 Altri acquisti di servizi e prestazioni sanitarie  da strutture sanitarie pubbliche della Regione/Provincia autonoma di appartenenza AZIENDA U.S.L. TOSCANA CENTRO
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